
11/02/2022 10:56 Compras.gov.br

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Brasília, 11 de Fevereiro de 2022

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Portal de Compras Governamentais

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00043/2021 (SRP)

Às 09:45 horas do dia 11 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. EDILEAN KLEBER DA SILVA BEJARANO
ARAGON, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23074110936202158,
Pregão nº 00043/2021. 
 

Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 40.285,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INDUSTRIA DE MOVEIS E ESTRUTURAS METALICAS DELREY EIREL ,
pelo melhor lance de R$ 40.266,0000 , com valor negociado a R$ 40.246,0000 .
 
Itens do grupo:

 7 - Porta-palete

 8 - Porta-palete

http://www.acessoainformacao.gov.br/

